ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXV отчетно-выборной конференции
Союза организаций профсоюзов

«Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)»
24 ноября 2015 года
Об утверждении нормы представительства
от членских организаций в составе
Совета Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)
XXV отчетно-выборная конференция Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в соответствии с пунктом 4.3.7 Устава Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)» постановляет:

Утвердить норму представительства членских организаций Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в составе Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), предложенную Советом Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) 31 марта 2015 года постановлением 9-6 (прилагается).
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                             Н.Н.Дегтярев
PAGE
5